Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_31.05.2018_    № _1245__

Об отмене на территории городского округа особого противопожарного

режима

 В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 1 закона Еврейской

автономной области от 12.12.2004 № 411-ОЗ «О пожарной безопасности в

Еврейской автономной области», постановлением губернатора Еврейской

автономной области от  24.05.2018 № 144 «Об отмене на территории

Еврейской автономной области особого противопожарного режима» и в

связи с нормализацией пожарной обстановки на территории городского

округа мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории городского округа особый

противопожарный режим.

      2. Опубликовать     настоящее     постановление    в    сетевом    издании

«ЭСМИГ» и  «Муниципальной информационной газете».

          3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель

главы мэрии города               А.В. Пивенко